
УКРАЇНА
СТЕГІІІЕІІСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ПЕРША ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ'ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 травня 2022 року № 26

Про інвентаризацію та виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель земельної ділянки № 374 орієнтовною площею 4.84 га за межами 
населеного пункту на території Степненської сільської територіальної громади

З метою збільшення бази оподаткування плати за землю, керуючись статтями 19. 
22. 25. 55 Закону України «Про землеустрій». Законом України «Про державним 
земельний кадастр», статтями 12. 83 Земельного Кодексу України. Законом України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо створення умов для 
забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану» № 2 145ЛХ від 24.03.2022. 
статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. ІІровести інвентаризацію земельної ділянки № 374 із земель сільськогосподарського 
призначення невитребуваних (нерозподілених) земельних часток (паїв) колишнього 
КСТІ орієнтовною площею 4.84 га. що знаходиться поруч із земельною ділянкою за 
кадастровим номером 2322188600:04:002:0156. за межами населеного пункту на 
території Степненської сільської територіальної громади.

2. Виготовити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель
земельної ділянки № 374 із земель сільськогосподарського призначення
невитребуваних (нерозподілених) земельних часток (паїв) колишнього КСП 
орієнтовною площею 4.84 га за межами населеного пункту на території Степненської 
сільської територіальної громади, код виду цільового призначення 01.01 Для 
ведення товарног о сільськогосподарського виробництва.

3. Замовником технічної документації згідно пункту 2 визначити Степненську сільську 
раду Запорізького району Запорізької області (код за ЄДРПОУ 05383342).

4. Доручити Степненському сільському голові Вячиславу ЛЮБИМЕГІКО замовити 
виготовлення технічної документації згідно пункту 2 цього рішення та подати на 
затвердження на сесію сільської ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань

Степненський сільський голе

агропромислового комиш

ЛЮБИМЕ 11 КО


